15/04/2021 Memorando Eletrônico - SIPAC

https://sipac.unifap.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=696222 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PREFEITURA - PREFEITURA

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 22/2021 - PREFEITURA (11.02.23.05)
(Identificador: 202234374)

Nº do Protocolo: 23125.008084/2021-21

Macapá-AP, 14 de Abril de 2021.

Título: Solicitação de aditivo prazo - Contrato N°29/2020-UNIFAP - SENENGE CONSTRUÇÃO CIVIL E
SERVIÇOS LTDA

À PROAD

Senhor Pró-Reitor,

Solicitamos a Vossa Senhoria providências quanto ao aditamento de prazo de vigência de
150 (cento e cinquenta) dias, a contar do dia 28/05/2021 à 25/10/2021, e o prazo de execução
também de 150 (cento e cinquenta) dias, a partir da data de 19/04/2021 à
16/09/2021 ao Contrato nº 029/2020-UNIFAP, da empresa  SENENGE CONSTRUÇÃO CIVIL E
SERVIÇOS LTDA, cujo objeto é a "Conclusão da Edificação da Farmácia Escola e urbanização
entorno, localizada no Campus Marco Zero da Fundação Univer idade Federal do Amapá -
UNIFAP, município de Macapá-AP, conforme especificações e elementos técnicos constantes no
Memorial Descritivo e demais Anexos do Edital parte integrante deste contrato, independente de
transcrição".

Segue anexo documento encaminhado pela contratada, cronograma físico-financeiro atualiazado e
o Relatório da Fiscalização Técnica e Gestão com parecer favorável ao aditivo de prazo.

(Autenticado em 14/04/2021 20:14)
RAIMUNDO BRAZAO DO ROSARIO

ASSESSOR ESPECIAL - TITULAR
Matrícula: 2001390

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.unifap.br/documentos/ informando
seu número, ano, tipo, data de emissão e o código de verificação: 2488c08de0

Copyright 2007 - Núcleo de Tecnologia da Informação (NTI-UNIFAP) - UNIFAP

https://sipac.unifap.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf